nitrici Dei Marise, et coenobio Rivipulensi ac Gaufredo
ejüsdem monasterii Abbati, ejusque successoribus , et mo-
nachis praesentibus atqiie futuiis inibi habitantibus , vel iji-

habitaturis Ecclesiam sanctx Leocadiae de horto Madronae
cimi Ecclesia castri de Palatiolo sufragánea sua , et cum
decimis et primitiis , alodiis

,
atque oblationibus fidelium

tam vivorum quam defunctorum cunctisque suis pertinen-

tiis, qux juris earum Ecclesiarum esse dinoscuntur , vel

fuerint Deo donante, ob reoiedium , ut dictum est , ani-

míe mese et avunculi mei, ac parentum meorum, et ut me-
moria mei solemnis atque asidua in orationibus illic perma-
nentium fratrum perenniter habeatur. Hoc modo itaque

dono ut sit in obsequio atque regimine necnon et domina-
tione praefatae Ecclesiee Rivipulensis per sécula, salva tamen
obedientia , ac reverentia Gerundensis Ecclesise in curiis

sinodalibus ac vetitis ejus observandis , et ut sólito modo
\Episcopus, Archidiaconi 5 et clerici Gerundensis Ecclesise

hospitia et justitias atque servicia clericorum illic existen-

tium habeant, et inveniant. Siquis contra hanc nostram
donationem ad irrumpendum venerit , non hoc valeat ven-
dicare quod temerarie requisierit, sed tandiu anathematis

vinculo subjaceat
, Judx proditoris particeps fiat , doñee

"digne satisfaciat 5 et híec carta sit stabilis atque inconvulsa

omni tempore permaneat. Pacta carta donationis quarto
Non. Novembris anno dominicae incarnationis 1167. rerni

vero Ludovici junioris trigessimo primo. Guillelmus Dei
gratia Gerundensis Ecclesise Episcopus Pontius Dei dig-

natione Dertosensis Episcopus subscripsi. Petrus Ausonen-
sis Episcopus subscripsi. Ego Hugo sanctx Tarraconensis
Ecclesix Archiepiscopus subscripsi. Berengarius sancti Feli-

cis Abbas Tarraconensis electus subscribo , Bissulunensis

probat hoc Levita Viilelmus atque sac¿rdos, Ego Guillelmus

de Ficulneis subscribo. Arnallus Gerundensis Archidiaco-

nus. J. de Cursavino Gerundensis Sacrista. Ego Petrus de

Mflano subscribo. Sen: ta libens ista Petrus confirn:o Sa-

crista. Petrus de Monte acuto Levita. Berengarius d^
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Tolonico judex ímpuritensis Archidiaconus. Bertrandus de
Palerta. Ego Goufredus Gerundensis Ecclesise Prsecentor
subscribo. Raymundus Gerundensis Ecclesix Archilevita. S.

Raymundi per Dei gratiam Gerundensis Episcopi. EgoR.
de Rochabertino Abbas sancti Felicis confirmo. S. B. de
Albutrandi Gerundensis Ecclesise Canonici. Scripta manu A»
Presbyteri, et Monachi die et anno quo supra.